

DEPASAROS SRL

adresa completă OR. CHISINAU, BD STEFAN CEL MARE 196/3

Anexa 1

tel, fax, e-mail bruma81@mail.ru

Către: **IS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

**OFERTĂ**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția: Nr.\_21082364, conform SIA RSAP / M-Tender ocds-b3wdp1-MD-1680512137965

**T-89/03-23 Servicii de deservire tehnică și reparații curente a automobilelor**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Preț unitar Lei, inclusiv TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, inclusiv TVA
<b>Lot 1: Mitsubishi L200 MMCGNK40CFZ11907</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	16	150.00	180.00	2400.00	2880
2	Filtru de ulei	Buc.	16	120.00	144.00	1920.00	2304
3	Filtru habitacul	Buc.	16	150.00	180.00	2400.00	2880
4	Filtru de combustibil	Buc.	16	150.00	180.00	2400.00	2880
5	Plăcuțe de frână față	Set.	10	650.00	780.00	6500.00	7800
6	Saboți de frână spate	Set.	10	950.00	1140.00	9500.00	11400
<b>Total Lot 1, lei fără TVA</b>						<b>25120.00</b>	<b>30144</b>
<b>Lot 2: SKODA SUPERB TMBAD6NP2H7033179</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
2	Filtru de ulei	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
3	Filtru habitacul	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
4	Plăcuțe de frână față	Set.	1	1700.00	2040.00	1700.00	2040
5	Saboți de frână spate	Set.	1	1200.00	1440.00	1200.00	1440
<b>Total Lot 2, lei fără TVA</b>						<b>4100.00</b>	<b>4920</b>
<b>Lot 3: SKODA SUPERB TMBAB83T7A9012484</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	200.00	240.00	200.00	240
2	Filtru de ulei	Buc.	1	240.00	288.00	240.00	288
3	Filtru habitacul	Buc.	1	160.00	192.00	160.00	192
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	440.00	528.00	440.00	528
5	Plăcuțe de frână față	Set.	1	500.00	600.00	500.00	600
6	Saboți de frână spate	Set.	1	450.00	540.00	450.00	540
<b>Total Lot 3, lei fără TVA</b>						<b>1990.00</b>	<b>2388</b>
<b>Lot 4: SKODA SUPERB TMBCL23U639026973</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
2	Filtru de ulei	Buc.	1	120.00	144.00	120.00	144
3	Filtru habitacul	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	110.00	132.00	110.00	132
5	Plăcuțe de frână față	Set.	1	400.00	480.00	400.00	480
6	Saboți de frână spate	Set.	1	400.00	480.00	400.00	480
<b>Total Lot 4, lei fără TVA</b>						<b>1230.00</b>	<b>1476</b>
<b>Lot 5: SKODA OCTAVIA TMBDA41Z9C2145162</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	3	140.00	168.00	420.00	504
2	Filtru de ulei	Buc.	3	120.00	144.00	360.00	432
3	Filtru habitacul	Buc.	3	120.00	144.00	360.00	432
4	Filtru de combustibil	Buc.	3	300.00	360.00	900.00	1080
5	Plăcuțe de frână față	Set.	2	450.00	540.00	900.00	1080
6	Saboți de frână spate	Set.	2	350.00	420.00	700.00	840
<b>Total Lot 5, lei fără TVA</b>						<b>3640.00</b>	<b>4368</b>
<b>Lot 6: Citroen C8 V7L63FZC15041720</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
2	Filtru de ulei	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
3	Filtru habitacul	Buc.	1	200.00	240.00	200.00	240
4	Plăcuțe de frână față	Set.	1	400.00	480.00	400.00	480
5	Saboți de frână spate	Set.	1	300.00	360.00	300.00	360
<b>Total Lot 6, lei fără TVA</b>						<b>1100.00</b>	<b>1320</b>
<b>Lot 7: Mitsubishi Pajero Sport MMCGNKH40CFZ00750</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	150.00	180.00	150.00	180
2	Filtru de ulei	Buc.	1	150.00	180.00	150.00	180

3	Filtru habitacul	Buc.	1	150.00	180.00	150.00	180
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	200.00	240.00	200.00	240
5	Plăcuțe de frână față	Set.	1	700.00	840.00	700.00	840
6	Saboți de frână spate	Set.	1	600.00	720.00	600.00	720
<b>Total Lot 7, lei fără TVA</b>						<b>1950.00</b>	<b>2340</b>
<b>Lot 8: Mitsubishi Outlander XL JMBXTCW5WBU001693</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	5	120.00	144.00	600.00	720
2	Filtru de ulei	Buc.	5	80.00	96.00	400.00	480
3	Filtru habitacul	Buc.	5	100.00	120.00	500.00	600
4	Filtru de combustibil	Buc.	4	1100.00	1320.00	4400.00	5280
5	Plăcuțe de frână față	Set.	4	400.00	480.00	1600.00	1920
6	Saboți de frână spate	Set.	4	400.00	480.00	1600.00	1920
<b>Total Lot 8, lei fără TVA</b>						<b>9100.00</b>	<b>10920</b>
<b>Lot 9: Dacia Dokker 001K072080285537</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	8	150.00	180.00	1200.00	1440
2	Filtru de ulei	Buc.	8	150.00	180.00	1200.00	1440
3	Filtru habitacul	Buc.	8	150.00	180.00	1200.00	1440
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	8	1100.00	1320.00	8800.00	10560
5	Plăcuțe de frână față	Set.	4	400.00	480.00	1600.00	1920
6	Saboți de frână spate	Set.	4	400.00	480.00	1600.00	1920
<b>Total Lot 9, lei fără TVA</b>						<b>15600.00</b>	<b>18720</b>
<b>Lot 10: Dacia Duster VF1HJD4036557267</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	8	150.00	180.00	1200.00	1440
2	Filtru de ulei	Buc.	8	150.00	180.00	1200.00	1440
3	Filtru habitacul	Buc.	8	100.00	120.00	800.00	960
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	8	1200.00	1440.00	9600.00	11520
5	Plăcuțe de frână față	Set.	3	400.00	480.00	1200.00	1440
6	Saboți de frână spate	Set.	3	500.00	600.00	1500.00	1800
<b>Total Lot 10, lei fără TVA</b>						<b>15500.00</b>	<b>18600</b>
<b>Lot 11: Dacia Duster UU1HSDCVG55383537 Sistem GPL LANDIRENZO</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
2	Filtru de ulei	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
3	Filtru habitacul	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
4	Filtru FIN de combustibil GPL	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
5	Filtru BRUT de combustibil GPL	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
6	Plăcuțe de frână față	Set.	1	380.00	456.00	380.00	456
7	Saboți de frână spate	Set.	1	340.00	408.00	340.00	408
<b>Total Lot 11, lei fără TVA</b>						<b>1820.00</b>	<b>2184</b>
<b>Lot 12: Dacia Logan 00143DC950159750 Sistem GPL LANDIRENZO</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
2	Filtru de ulei	Buc.	1	60.00	72.00	60.00	72
3	Filtru habitacul	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
4	Filtru FIN de combustibil GPL	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
5	Filtru BRUT de combustibil GPL	Buc.	1	400.00	480.00	400.00	480
6	Plăcuțe de frână față	Set.	1	300.00	360.00	300.00	360
7	Saboți de frână spate	Set.	1	300.00	360.00	300.00	360
<b>Total Lot 12, lei fără TVA</b>						<b>1660.00</b>	<b>1992</b>
<b>Lot 13: Dacia Logan MCV UU17SDA4450491592</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	8	100.00	120.00	800.00	960
2	Filtru de ulei	Buc.	8	100.00	120.00	800.00	960
3	Filtru habitacul	Buc.	8	100.00	120.00	800.00	960
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	8	350.00	420.00	2800.00	3360
5	Plăcuțe de frână față	Set.	3	400.00	480.00	1200.00	1440

6	Saboți de frână spate	Set.	2	600.00	720.00	1200.00	1440
<b>Total Lot 13, lei fără TVA</b>						<b>7600.00</b>	<b>9120</b>
<b>Lot 14: Ford Transit WF0KXTTGKJA55305</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	7	150.00	180.00	1050.00	1260
2	Filtru de ulei	Buc.	7	100.00	120.00	700.00	840
3	Filtru habitacul	Buc.	7	150.00	180.00	1050.00	1260
4	Filtru de combustibil	Buc.	7	400.00	480.00	2800.00	3360
5	Plăcuțe de frână față	Set.	6	800.00	960.00	4800.00	5760
6	Saboți de frână spate	Set.	5	700.00	840.00	3500.00	4200
<b>Total Lot 14, lei fără TVA</b>						<b>13900.00</b>	<b>16680</b>
<b>Lot 15: Ford Transit NM0XXTTGXJU41913</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
2	Filtru de ulei	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
3	Filtru habitacul	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
4	Filtru de combustibil	Buc.	2	800.00	960.00	1600.00	1920
5	Plăcuțe de frână față	Set.	1	700.00	840.00	700.00	840
6	Saboți de frână spate	Set.	1	600.00	720.00	600.00	720
<b>Total Lot 15, lei fără TVA</b>						<b>3800.00</b>	<b>4560</b>
<b>Lot 16: Ford Transit X89185104JBGD1028</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
2	Filtru de ulei	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
3	Filtru habitacul	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
4	Filtru de combustibil	Buc.	2	800.00	960.00	1600.00	1920
5	Plăcuțe de frână față	Set.	2	700.00	840.00	1400.00	1680
6	Saboți de frână spate	Set.	2	500.00	600.00	1000.00	1200
<b>Total Lot 16, lei fără TVA</b>						<b>4900.00</b>	<b>5880</b>
<b>Lot 17: Ford Transit WF0NXXTTFNCL48824</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	7	100.00	120.00	700.00	840
2	Filtru de ulei	Buc.	7	150.00	180.00	1050.00	1260
3	Filtru habitacul	Buc.	7	150.00	180.00	1050.00	1260
4	Filtru de combustibil	Buc.	7	400.00	480.00	2800.00	3360
5	Plăcuțe de frână față	Set.	5	700.00	840.00	3500.00	4200
6	Saboți de frână spate	Set.	5	600.00	720.00	3000.00	3600
<b>Total Lot 17, lei fără TVA</b>						<b>12100.00</b>	<b>14520</b>
<b>Lot 18: Nissan Navara MNTCD0EY0E6601776</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	13	140.00	168.00	1820.00	2184
2	Filtru de ulei	Buc.	13	100.00	120.00	1300.00	1560
3	Filtru habitacul	Buc.	13	140.00	168.00	1820.00	2184
4	Filtru FIN de combustibil	Buc.	11	400.00	480.00	4400.00	5280
5	Filtru BRUT de combustibil	Buc.	11	100.00	120.00	1100.00	1320
6	Plăcuțe de frână față	Set.	6	600.00	720.00	3600.00	4320
7	Saboți de frână spate	Set.	6	700.00	840.00	4200.00	5040
<b>Total Lot 18, lei fără TVA</b>						<b>18240.00</b>	<b>21888</b>
<b>Lot 19: SKODA OCTAVIA TMBCK41U742951791</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
2	Filtru de ulei	Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120
3	Filtru habitacul	Buc.	1	150.00	180.00	150.00	180
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	150.00	180.00	150.00	180
5	Plăcuțe de frână față	Set.	1	400.00	480.00	400.00	480
6	Saboți de frână spate	Set.	1	300.00	360.00	300.00	360
<b>Total Lot 19, lei fără TVA</b>						<b>1200.00</b>	<b>1440</b>
<b>Lot 20: SKODA FABIA TMBBDY46Y044096010</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	1	150.00	180.00	150.00	180
2	Filtru de ulei	Buc.	1	80.00	96.00	80.00	96

3	Filtru habitaculu	Buc.	1	120.00	144.00	120.00	144
<b>Total Lot 20, lei fără TVA</b>						<b>350.00</b>	<b>420</b>
<b>Lot 21: MERCEDES 711 WDB6693621P178954</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	2	300.00	360.00	600.00	720
2	Filtru de ulei	Buc.	2	200.00	240.00	400.00	480
3	Filtru de combustibil	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
4	Plăcuțe de frână față	Set.	1	800.00	960.00	800.00	960
5	Saboși de frână spate	Set.	1	700.00	840.00	700.00	840
<b>Total Lot 21, lei fără TVA</b>						<b>2800.00</b>	<b>3360</b>
<b>Lot 22: MAN 16.240 WMA5200522M051711</b>							
1	Filtru de aer	Buc.	2	440.00	528.00	880.00	1056
2	Filtru de ulei	Buc.	2	300.00	360.00	600.00	720
3	Filtru de combustibil	Buc.	2	150.00	180.00	300.00	360
4	Garnitura de frână față	Set.	1	8000.00	9600.00	8000.00	9600
5	Garnitura de frână spate	Set.	1	8000.00	9600.00	8000.00	9600
<b>Total Lot 22, lei fără TVA</b>						<b>17780.00</b>	<b>21336</b>

III. Termen prestare: 10 zile lucratoare

Data completării: 22,06,23 \_\_ Mindru A director